[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

«СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ»

Издание администрации Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края

Понедельник 9 сенитября 2013г.                                                                                                            № 8

    КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН
ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2013

           № 28-103Р
Об  утверждении материалов, характеризующих

Работу Тарутинского сельского Совет депутатов за

период с 1 января 2012 года по 1 сентября 2013 года.

Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 05.03.2013 года № 4-1118П «Об утверждении Положения  о краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа в муниципальном образовании в 2013 году», ст. 19.,231 Устава Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Тарутинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить материалы, характеризующие работу Тарутинского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2012 года по 1 сентября 2013 года (приложение).

2. Поручить председателю Совета депутатов представить материалы в конкурсную комиссию Законодательного Собрания Красноярского края.

3Решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания.

Председатель Совета депутатов                                         Н.Н.Симонова

Глава Тарутинского сельсовета

В. А. Потехин

                СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
Учредитель: Администрация Тарутинского  сельсовета

Адрес издателя: Ачинский район, п. Тарутино, ул. Трактовая, 34а

Тел.: 90-280, 90-253

Тираж 30 экз. Распространяется бесплатно

PAGE
2